



No. EXPEDIENTE
CP-2019-0055
No. DOCUMENTO
7

Programa de Medicamentos Esenciales, Central de Apoyo Logístico (PROMESE/CAL)

3 de diciembre del 2019

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No. 01

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

En respuesta a las preguntas realizadas por los oferentes participantes en el Procedimiento de Selección de Comparación de Precios Número PROMESECAL-CCC-CP-2019-0055 para la Adquisición de insumos de oficina para suministro general; de conformidad con el Cronograma de Actividades, tenemos a bien informar lo siguiente:

1. **PREGUNTA:** Ítem 10: Tengo de 40grs, les puedo cotizar esa o tiene que ser exactamente las que ustedes están pidiendo?

RESPUESTA: Lo solicitado

2. **PREGUNTA:** Ítem 13: Favor enviar una imagen.



M.S.

RESPUESTA:



3. PREGUNTA: Ítem 15: En este solicitan 2,000 unidades o 2,000 paquetes de 2/1.

RESPUESTA: 2,000 (paquetes de 2/1)

4. PREGUNTA: Ítem 21: En la medida que lo están requiriendo (45mm), no viene tradicional sino continuo.

RESPUESTA: Lo solicitado

5. PREGUNTA: Ítem 22: Favor enviar imagen.

RESPUESTA:




Lic. Mario Jiménez
Departamento de Compras y Contrataciones

